[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15.12.2021                                                                                                   № 151-р
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в распоряжение администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 03 февраля 2020 г № 9-р «О создании приёмочной комиссии по осуществлению приемки товаров (работ, услуг)»
В рамках части 3 статьи 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для целей обеспечения приёмки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) и исполнения контрактов для обеспечения нужд администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, казенных и бюджетных учреждений  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края.

1. Внести  изменение  в  приложение  № 1 к распоряжению администрации

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 03 февраля 2020 года № 9-р «О создании приёмочной комиссии по осуществлению приемки товаров (работ, услуг)», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района НД. Шевченко.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди
                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                к распоряжению

                                                                                                администрации

                                                                                                Вышестеблиевского

                                                                                                сельского поселения

                                                                                                Темрюкского района

                                                                                                от 15.12.2021  № 151-р
 ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

                                                                                                к распоряжению

                                                                                                администрации

                                                                                                Вышестеблиевского

                                                                                                сельского поселения

                                                                                                Темрюкского района

                                                                                                от 03.02.2020  № 9-р

СОСТАВ

комиссии по осуществлению приёмки товаров
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	Шевченко Николай Дмитриевич
	Заместитель главы администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
	Председатель комиссии

	Колмык

Наталья Григорьевна
	Контрактный управляющий администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
	Заместитель председателя комиссии

	Нечай

Анна Васильевна
	Начальник финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения
	Член комиссии

	Харченко

Мария Владимировна
	Контрактный управляющий МКУ «Производственно-эксплуатационный центр» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, МБУК «Вышестеблиевская ЦКС»
	Член комиссии

	Пряников Александр Владимирович
	Депутат Вышестеблиевского сельского поселения, заведующий сектором МБУК «Вышестеблиевская ЦКС»
	Член комиссии

Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди

[image: image1]